

دبیرشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس برای مبارزه با مواد مخدر فارس

برای مبارزه با مواد مخدر باید همه دستگاه ها بسیج شوند



ستاد مبارزه با مواد مخدر شهرستان مَهر با حضور دبیرشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس تشکیل جلسه داد.

به گزارش پایگاه خبری مَهرستان به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان مَهر؛ محمد رضا ابراهیمی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس در این جلسه بیان داشت: کشورهای استعماری سیستم پیکارچه توزیع مواد را به عنوان یک اهرم فشار در اختیار دارند. باید تلاش کنیم تا گره کار مبارزه با مواد مخدر را بشناسیم.

وی افزود: با این همه اقدامات مقابله ای که در جمهوری اسلامی داریم باز هم کشور با مشکل بزرگ اعتیاد روبه رو است و این یک زنگ خطر برای ما است.

ابراهیمی گفت: گره اصلی مبارزه با مواد مخدر این است که ما نتوانسته ایم این حساسیت را در مردم ایجاد کنیم. مواد مخدر یک تهدید بزرگ علیه افراد جامعه و بنیاد خانواده هاست و باید همه دستگاه های مربوطه بسیج شوند. همانگونه که اگر در جامعه یک بیماری شایع شود همه با قدرت در جهت مبارزه با آن بسیج می شوند.

هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس فارس در ادامه عنوان کرد: برای پیشگیری در این روزها چاره ای جز عوض کردن نگرش ها نیست و وقتی نگرش ها تغییر کرد رویکرد ها هم تغییر می کند.

محمد رضا ابراهیمی در پایان گفت: در جلسه ای که با وزیر کشور داشته ام راه مبارزه با افیون های خانمان سوز را راه های اجتماعی دانستیم و همه از ائمه جمعه ؛ فرهنگیان، معتمدین و همه خود را درگیر مبارز با مواد مخدر کنند.



دبیر اجرایی نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس خیر داد

تمدید مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس

دبیر اجرایی نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس از تمدید مهلت ارسال آثار به این جشنواره تا دهم بهمن ماه خبر داد.

خبرگزاری فارس؛ تمدید مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس به گزارش خبرگزاری فارس از لارستان، سیدهادی عبدالرحیم زاده صبح امروز در نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه نخستین جشنواره مطبوعات فارس به میزبانی شهرستان لارستان در حال برگزاری است، گفت: این جشنواره با هدف آموزش اصول استاندارد و ارتقای سطح دانش اهالی مطبوعات، اخلاق‌مداری و تبیین جایگاه فارس به عنوان پیشگام عرصه مطبوعات در تاریخ معاصر ایران در حال برگزاری است.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای فراخوان تاکنون ۸۰ اثر به دبیرخانه ارسال شده است، افزود: بیشتر این آثار از شهرهای شمال، مرکز و شرق استان پنهاور فارس به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

دبیر اجرایی نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس تصریح کرد: بنا به تماس‌های مکرر و درخواست مدیران اصحاب رسانه مهلت ارسال آثار تا ۱۰ بهمن ماه تمدید شده است.

وی با اشاره به اینکه این جشنواره در سه قالب حرفه‌ای، ویژه و پیشنهادی تعیین شده است، خاطرنشان کرد: خبر و مصاحبه، طراحی و صفحه‌آرایی، تیترو، سرمقاله، یادداشت، عکس و گزارش از موضوعات تعیین‌شده برای بخش نخست است.

عبدالرحیم زاده موضوعات تولیدات تحلیلی مندرج در مطبوعات محلی و استانی با محوریت شمار سال دولت و مردم، همدلی و هم‌زبانی را مربوط به بخش دوم جشنواره عنوان کرد و افزود: موضوعات دفاع مقدس، فرهنگ عمومی، حقوق شهروندی، محیط زیست، میراث فرهنگی و بحران آب برای بخش سوم این جشنواره مشخص شده است.

دبیر اجرایی نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس از همکاری و همیاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان، شهرداری و شورای اسلامی شهر لار، معاونت اداره کل و مدیریت آموزش و پرورش لارستان، دانشگاه آزاد اسلامی و موسسه آموزشی مرصاد در برگزاری این جشنواره تقدیر و تشکر کرد.

وی در پایان از علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره خواست: برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.larestanfarhang.ir یا به نشانی لار، میدان قیله، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان، دبیرخانه دائمی جشنواره مطبوعات استان فارس مراجعه و یا با شماره تلفن ۵۲۴۸۰۲۶ تماس بگیرند.

با حضور مدیر امور اراضی استان فارس

عملکرد امور اراضی شهرستان های فارس در مَهر بررسی شد



کاربری علیه متخلفین تشکیل شده که بیش از ۵۰ مورد قلع و قمع در این مدت انجام شده و سعی ما بر پیشگیری است و در عین حال هم تعیین تکلیف ساخت و سازهای قبیل در دستور کار است. از مردم عزیز می خواهیم که بدون مجوز حتی در صورت تغییر زراعت به باغ و یا مرغداری و شیلات و وابسته به کشاورزی هماهنگی کنند. حتما می بایست با مجوز مدیریت های جهاد کشاورزی و امور اراضی باشد و اگر شرایط قانونی داشته باشند به آنها مجوز داده خواهد شد و بدون داشتن مجوز سرمایه خود را به هدر ندهند.

عبدالعلی کریمی با اشاره به اینکه برای ایجاد مراکز اقتصادی و تولیدی نیز می بایست با مجوز تغییر کاربری صورت بگیرد عنوان کرد: برای واحدهای زیر مجموعه کشاورزی مثل گلخانه ها ، مرغداریها و شیلات ، تولید قارچ و صنایع غذایی کشاورزی هر چند ، از نظر قانونی تغییر کاربری لحاظ نخواهد شد ولی می بایست با اخذ مجوز باشد که هیچ هزینه ای هم از آنها دریافت نخواهد شد، ولی برای واحد های صنعتی دیگر دریافت مجوز با دریافت هزینه همراه خواهد بود. اتاق های نگهبانی ، انبار علوفه ، استخر

مشاور فرماندار مَهر در امور بانوان:

در مجالس مذهبی ، بانوان تنها به روزه خوانی اکتفا نکنند



نشتت هم اندیشی بانوان طلبه و کلیه بانوان روزه خوان شهر مَهر با حضور امام جمعه شهر مَهر ، مشاوران امور بانوان و خانواده فرماندار و رئیس سازمان تبلیغات شهرستان مَهر در حسینیه حضرت زینب کبری شهر مَهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان مَهر؛ در ابتدای جلسه خانم مهندس طاهری مشاور امور بانوان فرمانداری ضمن خیر مقدم به همه میهمانان، گفت : قدمت روزه در ایران به ۵۰۰ سال می رسد و این گونه مجالس اگر خوب برگزار شود می تواند در ترویج فرهنگ دینی نقش مهمی ایفا کنند. به نظر می رسد از ظرفیت های موجود در این جلسات آن طور که شایسته شأن آن ومقام اهلیت(ع) است بهره برداری نمی شود.

وی افزود: در این جلسات به دلیل نبود سخنران به قرأت زیارت ها و دعا می پردازند که می بایست در کنار برنامه های سنتی سخنران هایی در حسینیه های زنانه ایراد سخنرانی کنند تا دانش و آگاهی زنان نسبت به آسیب های اجتماعی امروز ارتقا پیدا کند .

مهندس طاهری عنوان کرد : اصلی ترین شیوه ها در مجالس روزه بانوان ، تربیت نسلی عاشورایی ، محب اهل بیت و ائمه اطهار است. تلاش بر این باشد که

بدون دریافت عوارض مجوز داده خواهد شد. کریمی ابراز داشت: در این گردهمایی از جمله مواردی که مطرح شد سند دار کردن اراضی کشاورزی بود. یکی از معضلات بخش کشاورزی ما عدم مستند سازی و عدم صدور سند املاک کشاورزی و باغی است که از این بابت کشاورزان متضرر می شوند و ما از طرح در حال اجرای کاداستر اراضی با همکاری ادارات منابع طبیعی و ثبت اسناد و املاک به دنبال پیاده کردن و اجرای این کار هستیم که بتوانیم تمامی اراضی کشاورزی را سنددار کنیم . وی در خصوص موارد دیگر مطروحه در این گردهمایی بیان داشت: مبحث دیگر رفع تناخلات اراضی ملی و مستثنیات است که نسق زراعی به اشتباه ملی اعلام شده در این گردهمایی بررسی شد که کمیسیون های مربوطه تشکیل شده و تمامی این اراضی که به این شکل تداخل در آن باشد در این گروه ها بررسی خواهد شد و مشکل آنها برطرف خواهد شد که البته با هزینه زیاد و زمان بر خواهد بود.

مدیر امور اراضی استان فارس افزود: کمیسیون ماده ۳۳ نظارتی است که اراضی ملی که برای طرح های کشاورزی و غیر کشاورزی واگذار شده رصد می شود که هم طرح به موقع انجام شود و هم تغییر طرح داده نشود و در صورت اثبات تخلف، قرارداد فسخ و اراضی دولت بازگردانده میشود .

وی در پایان در خصوص وصول حقوق دولت از اراضی که به شکل اجاره داده شده از همکاران شاغل در امور اراضی خواست که به جد پیگیری کنند و همچنین از سایر ارگان ها نیز خواست که بدون مجوز جهاد کشاورزی از انجام هر گونه کاربری اراضی بپرهیزند .

.....

در مجالس مذهبی ، بانوان تنها به روزه خوانی اکتفا نکنند

نسل جوان در حسینیه ها باشیم . در ادامه حجه الاسلام سید حنان حسینی امام جمعه شهر مَهر ضمن تشکر از حضور بانوان محترم روزه خوان شهر مَهر و از تلاش ها و زحمات سرکار خانم طاهری در حوزه بانوان و ترتیب این جلسه بیان داشت: برای روزه خوانی و منبر خوانی باید به دو نکته توجه کافی شود ، اول اینکه با نیت خالص و پاک باید به منبر رفت و روزه خواند و نکته دوم اینکه صداقت در گفتار داشته باشید .

وی افزود: بانوان روزه خوان باید همواره مطالعه کنند و از کتابها و منابع معتبر و به روز استفاده نمایند.

در ادامه حجه الاسلام کراماتی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان مَهر بیان داشت: نباید فراموش کنیم که حضور در مجلس روزه بهترین عامل پاک کننده قلب و روح آدمیست.

وی ادامه داد: بر این اساس مجالس روزه ابا عبدالله الحسین (ع) دارای آدابی است که خانم ها باید این نکات را رعایت نمایند..

وی در پایان از بانوان روزه خوان سنتی شهرستان مَهر خواست به سازمان تبلیغات مراجعه و اسامی خود را ثبت سازمان کنند .

.....

طرح جامع گردشگری فارس در حال بازنگری است

بود . وی بیان کرد: با چنین اقدامی، فارس در تمام حوزه ها و جاذبه های گردشگری که از آن برخوردار است، می تواند رشد کند و در نهایت به توسعه صنعت گردشگری برسد .

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس نیز در این نشست گفت: جشن نوروز بازار علاوه بر فارس به طور همزمان در ۱۲ استان کشور با هدف معرفی جاذبه های تاریخی و همچنین اجرای مراسم خاص نوروزی برگزار خواهد شد .

مصیب امیری افزود: متأسفانه بسیاری از آیین دیرینه نوروز فراموش و یا آداب و رسوم دیگری جایگزین آنها شده که هیچ سختی یا میراث کهن ایرانیان ندارد. وی بیان کرد: در قالب جشن نوروز بازار، اجرای برنامه های نمایش و نمادین همچنین غرفه های صنایع دستی و هنرهای سنتی منطقه فارس نیز راه اندازی خواهد شد .

امیری اظهارداشت: با برنامه ریزی هایی که صورت گرفته، جشن نوروز بازار در کنار آثار تاریخی و گردشگری فارس برپا می شود و پیشنهاد می شود این مراسم در شیراز در مقابل آرامگاه حافظ برگزار شود .

او اضافه کرد: در این مراسم آداب و سنت های مشترک ملی و ویژگی های استانی در قالب آیین ها و مراسم و فعالیت های نوروزی به صورت نمادین به نمایش در می آید که از جمله آنها می توان به برپایی سفره های نوروزی متناسب با رسوم ویژه هر استان، بازی ها و نمایش های محلی، برگزاری جشن های مرتبط با چهارشنبه سوری، کارگاه خوراکی های نوروزی و اجرای گروه های موسیقی محلی و سنتی اشاره کرد .



در جلسه ای؛

مشکلات حوزه ورزش و جوانان بخش اسیر بررسی شد

مَهرستان « جلسه ی شورای ورزش بخش ها در شهر اسیر در محل بخشداری این بخش و با حضور بخشدار، مسئول نمایندگی ورزش و جوانان، اعضاء شورای اسلامی، شهردار و مسئولین هیات های ورزشی شهر اسیر تشکیل گردید.

به گزارش مَهرستان و به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مَهر؛ در جلسه مذکور ابتدا بخشدار ضمن خوش آمدگویی به حاضرین کلیه مشکلات موجود در عرصه ورزش بخش را مطرح نمود. در ادامه هیات های ورزشی این بخش با بیان مشکلات و کمبودهای موجود

، نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه دادند. هیاتها خواستار رفع مشکلات در روستاها را داشتند.

در این جلسه آقای قاسمی ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان مَهر در سخنانی مبنی بر مشکلات موجود در تمامی زمینه ها، ابراز امیدواری که با همت مسئولین محترم مشکلات کمتر و انشاءالله رفع گردد. در پایان با اتخاذ تصمیماتی در قالب مصوبه طرفین تعهد نمودند که آنها را انجام دهند.

فارس برای نخستین بار

فارس مجهز به سیستم ثبت الکترونیکی دست‌افزار شد

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور ناجا گفت: استان فارس برای نخستین بار مجهز به سیستم ثبت الکترونیکی به صورت دست‌افزار برای کاهش و جلوگیری از تخلفات رانندگی شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، علیرضا جهانگیری در حاشیه بهره‌برداری از سیستم ثبت الکترونیکی به صورت دست‌افزار در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با نصب ۱۳۷ دوربین از امروز در سطح فارس کنترل تخلفات در کوتاه‌ترین زمان ثبت و بعد از بلافاصل از طریق پیامک به فرد متخلف ارسال می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در سیستم ثبت الکترونیکی به صورت دست‌افزار ۱۵ استان زیرپوشش این سامانه قرار دارند که تحول چشمگیری را در مراکز راهنمایی و رانندگی ایجاد می‌کند.

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور ناجا تصریح کرد: بیش از ۷۶ درصد تصادفات مربوط به موتورسیکلت‌ها و عابران پیاده است که برای مقابله با این معضل جلسه‌ای با مسئول پلیس راهور گرفته و مقرر شد با نصب این سامانه تمام عبورمورورها کنترل شود تا زمینه‌های تصادف کاهش یابد.

جهانگیری بیان داشت: شیراز به دلیل جاذبه‌های گردشگری فرهنگی، تاریخی و مذهبی از جایگاه ویژه‌ای در کشور برخوردار است و انتظار داریم هم‌وطنان ضمن رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی همکاری لازم را با پلیس راهور داشته باشند.

نایب رئیس فرهنگستان علوم

پزشکی کشور تاکید کرد

انجام تحقیقات در زمینه سلامت

معنوی در ایران بر اساس اسلام

نایب رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور بر انجام تحقیقات در زمینه سلامت معنوی در ایران بر اساس تعاریف آمده در اسلام تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از جهرم، فریدون عزیزی در کارگاه سلامت معنوی که با حضور اساتید و پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: باورهای دینی از دیرباز به عنوان قدیمی‌ترین تجربه پزشکی برای حفظ سلامت انسان‌ها به کار رفته به گونه‌ای که عقیده به این امر که خداوند (پهود، اهورامزدا و غیره) شفا می‌دهد، همیشه میان پیروان ادیان وجود داشته است.

وی افزود: شروع پزشکی علمی از زمان بقراط به بعد به تدریج این باور را ایجاد کرد که خداوند شفادهنده و منشأ علم پزشکی است و اطبا وسیله تشخیص و درمان رساندن شفا به بیماران هستند.

عزیزی با بیان اینکه این باور از یهودیان به مسیحیان نیز منتقل شد، ادامه داد: در دین مبین اسلام این باور به صورت کامل‌تری وجود دارد: مسلمانان باور دارند که با هم خداوند دوا و ذکر او شفا است و طبیب مشمول عنایت پروردگار قرار گرفته که در تأمین، حفظ و ارتقا سلامت انسان‌ها کوشا باشد.

نایب‌رئیس فرهنگستان علوم پزشکی با اشاره به جدایی علم از معنویت بیان کرد: با افزایش کمی و ارتقا کیفی علوم و دانش‌های علمی در قرن‌های ۱۸ تا ۲۰ میلادی در کشورهای اروپایی و آمریکایی، صاحبان فلسفه علم به تدریج پدیده‌های جسمی را از روحی اعتقادی جدا کردند: ارتقا سلامت بدن و دنیای جسم برای تحقیقات علمی و پدیده‌های روحی اعتقادی برای کلیساها و مراکز مذهبی در نظر گرفته شد و به تدریج که باورهای سکولاریسم قدرت گرفت و فرهنگ دانشگاهی غربی را تحت‌الشعاع قرار داد، جدایی میان پدیده‌های جسمی و حالات روحی اعتقادی بیشتر شد.

وی با اشاره به گرایش جهانی به سوی دین و معنویت، افزایش جنبش‌های معنوی، بالا رفتن حجم مطالعات پژوهش‌ها در حوزه دین و دین‌داری، توجه به مطالعات میان‌رشته‌ای روان‌شناسی دین، جامعه‌شناسی دینی، دین‌شناسی تطبیقی و غیره، اهمیت بیشتر جایگاه دین در نهاد‌های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی و توجه به نقش دین و معنویت در سلامت را از دلایل این امر دانست.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه شهید بهشتی تهران بایبان اینکه مطالعه و تحقیق در سلامت معنوی کشورهای مختلف جهان و ادیان الهی مفید است، تصریح کرد: تحقیقات در زمینه سلامت معنوی در ایران باید بر اساس تعریف و مفهوم سلامت معنوی در اسلام و مذهب شیعه و بر اساس پرسش‌نامه‌ها و ابزار پژوهشی باشد که بر این اساس تدوین می‌شود.